

Támogatási Szerződés

(a továbbiakban: *Szerződés*)

amely létrejött egyrészről:

Pro Cultura Urbis Közalapítvány

(székhely: 1052 Budapest, Városház u. 9-11.,
képviseli: Nyáry Krisztián Tamás kuratóriumi elnök
szervezeti nyilvántartási szám: 01-01-0001823
bejegyző végzés száma: Pk. 66107/1991
adószáma: 19667733-1-41
bankszámla száma: MBH Bank 10102086-12393602-00000008
(a továbbiakban: **Támogató**)

másrészről:

.....
székhelye:
képviselő:
adószám:
levelezési címe:
számlavezető pénzügyintézet:
bankszámlaszám:
(a továbbiakban: **Kedvezményezett**)

(a továbbiakban együtt: **Felek**, külön-külön: **Fél**) között, az alulírott helyen és időben az alábbiak szerint:

I. Előzmény és a támogatás célja

A Pro Cultura Urbis Közalapítvány 2026-ban pályázati felhívást tett közzé a szakmai-művészeti tevékenységüket Budapesten végző független előadó-művészeti szervezetek támogatására.

A pályázók a 2026. július 15. – 2027. augusztus 31. között megvalósítandó szakmai programmal pályázhattak, amelyben részletesen bemutatták szakmai és gazdasági elképzeléseiket az adott időszakra vonatkozóan.

A Kedvezményezett pályázati azonosítószámú pályázata a Pro Cultura Urbis Közalapítvány Kuratóriumának **2026/..../(.....)** sz. határozata alapján támogatást nyert, amely alapján a Támogató az alábbi támogatást nyújtja a Kedvezményezett számára.

II. A Támogatott cél meghatározása, támogatás összege

1. Támogató a Kedvezményezett részére Ft, azaz (..... forint) összegű vissza nem térítendő támogatást (a továbbiakban: **támogatás, támogatási összeg**) nyújt a II/2. pontban foglalt feladat megvalósítása céljából.
2. A Kedvezményezett a jelen Szerződés II.1. pontjában meghatározott támogatás összegét **c. projekt/produkció megvalósítására használhatja fel.**
3. A Támogató a támogatás összegét jelen Szerződés mindkét fél általi aláírását, valamint jelen Szerződés 1. számú melléklete szerinti – számlavezető pénzügyintézet által leigazolt – Felhatalmazó levél Támogatóhoz történő benyújtását követően, 15 munkanapon belül egy összegben utalja át a Kedvezményezett szerződésben megadott bankszámlájára.
4. Kedvezményezett tudomásul veszi, hogy a támogatás kizárólag a jelen Szerződés II. 2. pontjában foglalt tevékenység (a továbbiakban: **Feladat**) megvalósítására fordítható. A támogatást a Kedvezményezett ettől eltérő célra nem használhatja fel. Ezzel összefüggésben sem fordítható a támogatás összege semmilyen adóhátralék, illeték vagy közteher tartozás kiegyenlítésére. A támogatás összege harmadik fél számára támogatásként nem adható tovább (nem engedményezhető). Felek rögzítik, hogy Támogató nem vállal semmilyen felelősséget a Kedvezményezett tevékenységéért a jelen szerződésben rögzített Feladat megvalósítása során.
5. A Kedvezményezett tudomásul veszi:
 - a) Amennyiben a Kedvezményezettet a jelen Szerződésben megjelölt tevékenysége tekintetében ÁFA

levonási jog illeti meg, abban az esetben a Támogató felé kizárólag nettó támogatási összeg elszámolására jogosult.

- b) A Kedvezményezett tudomásul veszi, hogy abban az esetben, ha az elszámolási dokumentáció tartalmaz olyan belföldön kibocsátott, devizában kifejezett számlát/bizonylatot, akkor azon fel kell tüntetni az aznapi HUF árfolyamon átszámított forintosított összeget.
- c) A Kedvezményezett tudomásul veszi, hogy abban az esetben, ha az elszámolási dokumentáció tartalmaz olyan külföldön kibocsátott kifizetésről/átutalásról szóló számlát/bizonylatot, melyen külföldi fizetőeszköz általi összeg van feltüntetve, akkor azon köteles feltüntetni a forintosított összeget.
- d) A Kedvezményezett tudomásul veszi, hogy a Támogató felé nem számolhat el olyan bizonylatot, melynek kibocsátója Budapest Főváros Önkormányzata, valamint olyan bizonylatot sem számolhat el, mely a jelen Szerződésben megjelölt támogatási összeg elszámolási dokumentációjának elkészítésével kapcsolatban keletkezett.

A támogatás összegét a Kedvezményezett a jelen Szerződés 7. számú mellékletét képező költségtervben rögzítettek szerint használhatja fel. Az 7. számú melléklet szerinti költségtervben szereplő költségjocímek a pályázatra benyújtott – a pályázati anyagban benyújtott költségvetési tervben szereplő költségjocímektől nem térhetnek el.

- 6. Kedvezményezett köteles a támogatási összeget egyéb pénzeszközeitől elkülönítetten kezelni, illetve nyilvántartani arra is figyelemmel, hogy a támogatás felhasználásának mértékéről a Támogató megkeresésére naprakész információkkal tudjon szolgálni.

III. Az elszámolás rendje:

- 1. A Kedvezményezett jelen Szerződés aláírásával vállalja, hogy a támogatással **legkésőbb 2027. október 31.** napjáig a Pro Cultura Urbis Közalapítvány felé elszámol oly módon, hogy Kedvezményezett köteles Támogatónak elektronikusan a pcu.titkar@gmail.com e-mail címre illetve a szakmai elszámolást és pénzügyi számlaösszesítőt 2 példányban, a pénzügyi beszámolót alátámasztó hiteles másolatokat 1 példányban papír alapon – eredeti aláírással ellátva – benyújtani a pályázatkezelő szervezethez (Pro Cultura Urbis Közalapítvány, 1052 Budapest, Városház utca 9-11.) postai úton, (postai úton történő benyújtáskor a benyújtás dátumának a feladás dátuma számít) – az alábbiak szerinti szakmai és pénzügyi elszámolást (továbbiakban: **beszámolót**):

- a **szakmai elszámolás keretében** a Kedvezményezett a Feladat tényleges megvalósulásáról szóló rövid, 1-3 oldalnyi – a Kedvezményezett képviselője által aláírt – szöveges szakmai értékelő anyagot, amely tartalmazza a sajtóban, saját weboldalon, Facebook és Instagram oldalakon megjelent anyagok másolatát, kiadványok / print anyagok esetén két eredeti példányt, rendezvény megvalósítása esetében legalább 5 db fotót, kiadvány megjelentetése esetében az elkészül kiadványból 2 példányt. A szakmai beszámoló ellenőrzését a Független Előadó-művészeti Szövetség (FESZ) által felkért szakemberek végzik.
- a **pénzügyi elszámolás keretében** jelen Szerződés 3. számú mellékletét képező számviteli bizonylatok összesítését, személyi költségek elszámolása esetén a jelen szerződés 3/A számú mellékletét képező személyi költségek és azok közterheinek összesített és részletes kimutatását, csatolva az igazoló bizonylatok másolatát. A 3/A. mellékletet személyenként havi bontásban részletezve szükséges kitölteni és benyújtani.
- **Kedvezményezett kizárólag a jelen Szerződés 6. számú mellékletében rögzített jogcímeken felmerült költségeket számolhatja el. A mellékletben nem szereplő kiadásokat Támogató nem ismeri el, azok a Kedvezményezettet terhelik.**
- a támogatás felhasználását igazoló, számszaki és formai szempontból kifogástalan, záradékolással ellátott számviteli bizonylatok hitelesített másolatát, továbbá a számfeljtés útján fizetett személyi juttatásokhoz a vonatkozó számfeljtő lapok (kartonok) záradékolt és hitelesített másolatát,
- A **szabályos záradékolás** azt jelenti, hogy a számla, számlahelyettesítő okirat, bérkifizetési összesítő, átutalási és/vagy pénztári bizonylat eredeti példányán feltüntetésre kerül a következő: „A iktatószámú szerződésben foglalt támogatás terhére elszámolva Ft”, a támogatásra elszámolt összeg kötelező feltüntetésével. (A számfeljtő lapon / bérkartonokon a záradékban szükséges a bruttó személyi juttatás és a foglalkoztató által fizetett

járulék külön összezszerű feltüntetése. Amennyiben a foglalkoztató által fizetett járulék a számfejtő lapon / bérkartonokon nem szerepel és el kívánják számolni, akkor a járulék kifizetését igazoló havi bankszámlakivonaton szükséges záradékolni a járulék összegét.)

- A **szabályos hitelesítés** azt jelenti, hogy a záradékkal ellátott eredeti bizonylat fénymásolatára bélyegzővel vagy kék tollal szöveges formában rá kell vezetni, hogy „Az eredetivel mindenben egyező hiteles másolat” vagy „A másolat az eredetivel mindenben megegyezik” vagy „Hiteles másolat” és ezt a Kedvezményezett hivatalos képviselőjének körbélyegzővel, dátummal és aláírásával el kell látnia. Hiteles másolatként a Kedvezményezett képviseletére jogosult vagy az általa meghatalmazott személy által eredetiben aláírt másolat nyújtható be, a meghatalmazás eredeti vagy hiteles másolatának egyidejű benyújtásával.

A támogatás terhére kizárólag a 2026. július 15. – 2027. augusztus 31. között teljesített és 2027. szeptember 15. napjáig kifizetett számlák/bizonylatok számolhatók el.

A beszámoló kizárólag postai úton nyújtható be, a szakmai beszámolót és a számlaösszesítőket 2 eredeti példányban szükséges beküldeni, a teljes pénzügyi dokumentáció hiteles másolatát pedig 1 példányban.

- a jelen Szerződés III.5. pontjában meghatározott bruttó összeghatár felett a számviteli bizonylatok és a kifizetések alapját szolgáló szerződések, megállapodások, megbízások vagy megrendelők és visszaigazolások, teljesítés igazolások stb., hitelesített másolatát,
 - a számfejtés útján fizetett személyi juttatásokhoz
 - a vonatkozó munkaszerződések, megbízási szerződések, stb. hitelesített másolatát,
 - továbbá a foglalkoztatót terhelő járulék elszámolása esetében a járulékok pénzügyi teljesítését igazoló adott havi bankszámlakivonat záradékolts és/vagy hitelesített másolatát,
 - az átutalással teljesített bizonylat másolata mellett a bankszámla terheléséről szóló hitelesített banki kivonatot, megjelölve a vonatkozó tételt (Csoportos átutalás esetén a havonkénti csoportos átutalási megbízási csomag összesítőt, valamint a beküldött csomag összegének terhelését igazoló bankszámlakivonatot is),
 - a készpénzes bizonylatmásolat mellett a kifizetési pénztárbizonylat hitelesített másolatát vagy az ezt helyettesítő nyilvántartás hitelesített másolatát.
 - Az elszámolás részletes feltételeit az [Elszámolási útmutató](#) tartalmazza.
2. Tekintettel arra, hogy a támogatás összege kizárólag jelen Szerződés II. 2. pontjában rögzített Feladat megvalósítására használható fel, így csak e tevékenységgel összefüggésben felmerülő költségek elszámolását áll módjában a Támogató félnek elfogadni.
 3. A Támogató a Kedvezményezett által **határidőben benyújtott beszámolót** szakmai és pénzügyi szempontból ellenőrzi és a benyújtást követő 90 napon belül dönt annak elfogadásával kapcsolatban. Támogató a beszámolóval kapcsolatos döntéséről a döntést követő 30 napon belül írásban tájékoztatja a Kedvezményezettet.
 4. Amennyiben a Kedvezményezett **a beszámoló benyújtására vonatkozó kötelezettségének határidőben nem tesz eleget**, úgy a Támogató 8 napon belül legfeljebb 15 napos határidő tűzésével írásban felszólítja a Kedvezményezettet kötelezettsége teljesítésére.

Amennyiben a Kedvezményezett a felszólításban közölt határidőben nem tesz eleget beszámolási/elszámolási kötelezettségének, a Támogató jogosult a szerződést azonnali hatállyal felmondani.

Amennyiben a Kedvezményezett által (határidőben vagy határidő tűzésével) megküldött beszámoló hiánypótlásra szorul, vagy egyéb okból nem alkalmas a támogatás szerződésszerű felhasználásának ellenőrzésére, abban az esetben a Támogató írásban, igazolható módon legfeljebb 30 napos határidő tűzésével felszólítja a Kedvezményezettet a hiánypótlási kötelezettség teljesítésére. Amennyiben a Kedvezményezett a felszólításban közölt határidőig nem, vagy nem megfelelően tesz eleget hiánypótlási kötelezettségének, a Támogató jogosult a jelen szerződést azonnali hatállyal felmondani.

5. Kedvezményezett a Feladat során a nyújtott támogatás terhére a **kétszázezer forint értékhatárt meghaladó** értékű, áru beszerzésére, vagy szolgáltatás megrendelésére irányuló szerződést kizárólag írásban köthet. Írásban kötött szerződésnek minősül az elküldött és visszaigazolt megrendelés is. Az írásbeli alak megsértésével kötött szerződés teljesítése érdekében történt kifizetés összege a Kedvezményezett tevékenység költségei között nem vehető figyelembe.
6. A jelen Szerződésben meghatározott Feladat megvalósítása során esetlegesen felmerülő többletköltség a Kedvezményezettet terheli.
7. Kedvezményezett a jelen Szerződés aláírásával tudomásul veszi, hogy az Állami Számvevőszék vizsgálhatja a támogatás felhasználását, a jelen Szerződést és a támogatás felhasználása során keletkező további megállapodásokat.
8. A Feleknek a támogatáshoz kapcsolódó iratokat az odaítélést követő 10 évig meg kell őrizniük, és a támogatást nyújtó ilyen irányú felhívása esetén a Kedvezményezett köteles azokat bemutatni.
9. Kedvezményezett kijelenti, hogy:
 - 9.1. a jelen Szerződésben, valamint mellékleteiben foglalt adatok, információk és dokumentumok teljes körűek, valódiak, hitelesek,
 - 9.2. az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht.), valamint a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény (a továbbiakban: Nvtv.) rendelkezései alapján – a jelen szerződés megkötésének napján – átlátható szervezetnek minősül,
 - 9.3. nem áll jogerős végzéssel elrendelt végelszámolás, felszámolás alatt, ellene jogerős végzéssel elrendelt csődeljárás vagy egyéb, a megszüntetésre irányuló, jogszabályban meghatározott eljárás nincs folyamatban, továbbá nincs ellene folyamatban végrehajtási eljárás,
 - 9.4. jelen Szerződés III. 1. pontjában meghatározott pénzügyi bizonylatokat, számlákat a Támogatóval fennálló egyéb jogviszonyban, illetve más támogató felé nem számolja el,
 - 9.5. nyilatkozik arról, hogy vonatkozásában az Áht. 48/B. §-ában meghatározott követelmények maradéktalanul teljesülnek,
 - 9.6. megfelel a rendezett munkaügyi kapcsolatok követelményének, azaz a foglalkoztatás-felügyeleti hatóság tevékenységéről szóló 115/2021. (III.10.) Korm. rendelet 20. §-ában részletezett kizáró okok nem állnak fenn,
 - 9.7. nem áll fenn harmadik személy irányában olyan kötelezettsége, amely a támogatás céljának megvalósulását megghiúsíthatja,
 - 9.8. nyilatkozik arról, hogy a támogatás tekintetében adólevonási jog illeti-e meg (ÁFA nyilatkozat 3. sz. melléklet),
10. Kedvezményezett vállalja, hogy:
 - 11.1 a jelen Szerződéssel kapcsolatos beszámolási, nyilvántartási, adatszolgáltatási kötelezettségeit teljesíti,
 - 11.2. a támogatást az Nvtv. rendelkezéseinek, valamint a jelen Szerződés előírásainak és a meghatározott célnak megfelelően használja.
 - 11.3. a támogatás hasznosításában – a Kedvezményezettel közvetlen vagy közvetett módon jogviszonyban álló harmadik félként – kizárólag természetes személyek vagy átlátható szervezetek vesznek részt.
12. Kedvezményezett kijelenti, hogy eleget tett a közpénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvény szerinti nyilatkozattételi kötelezettségének a mellékelt – jelen Szerződés elválaszthatatlan részét képező – Nyilatkozat keretében (4. számú melléklet).
13. Kedvezményezett kijelenti, hogy a jogosulatlanul igénybe vett támogatás összegét és az összeg után számított jegybanki alapkamat kétszeresének megfelelő mértékű késedelmi kamatot az Áht. és az Ávr. rendelkezéseiben foglaltaknak megfelelően egyösszegben visszafizeti a Támogató **MBH Banknál vezetett 10102086-12393602-00000008** számú számlájára.
14. A Kedvezményezett a jelen Szerződés aláírásával tudomásul veszi, hogy
 - 14.1. az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvényből (a továbbiakban: Info tv.) fakadó kötelezettségének eleget téve, a Támogató a jelen Szerződés közérdekű adatait (a Kedvezményezett neve, támogatás célja, összege, a Kedvezményezett program időpontja, helyszíne) közzéteszi a www.budapest.hu internetes portálon.

- 14.2. az Info tv. 27. § (3) bekezdése értelmében közérdekből nyilvános adatként nem minősül üzleti titoknak a támogatás felhasználásával kapcsolatos adat, valamint az az adat, amelynek megismerését, vagy nyilvánosságra hozatalát külön törvény közérdekből elrendeli;
- 14.3. kérésre a Kedvezményezett a jelen jogviszonnyal összefüggő, és az Info tv. 27. § (3a) bekezdése alapján közérdekből nyilvánosnak minősülő adatokra vonatkozóan köteles tájékoztatást adni;
- 14.4. a jelen szerződés megkötésekor átadott dokumentumokban (szervezet bírósági bejegyzéséről szóló végzés, hatósági engedélyek, társasági szerződés) bekövetkezett változásokról (8) nyolc napon belül köteles írásban tájékoztatást adni, szükség esetén a jelen szerződés módosítását kezdeményezni,
- 14.5. a Támogató a vonatkozó jogszabályi előírásoknak eleget téve bármikor ellenőrizheti a támogatás felhasználását, a jelen Szerződés teljesítését, valamint a támogatás felhasználása során keletkezett további megállapodásokat; illetve jogosult – Kedvezményezett szükségtelen zavarása nélkül – helyszíni ellenőrzést tartani;
- 14.6. a Kedvezményezett az elszámolási kötelezettségének az általános forgalmi adóról szóló 2007. évi CXXVII. törvény X. fejezete (Számlázás), a számvitelről szóló 2000. évi C. törvény 167. § (1) és (3) bekezdése, valamint a számla és nyugta adóigazgatási azonosításáról, valamint az elektronikus formában megőrzött számlák adóhatósági ellenőrzéséről szóló 23/2014. (VI. 30.) NGM rendelet szerinti tartalmi és alaki követelményeknek megfelelő számlával köteles eleget tenni.
15. Felek rögzítik, hogy a Kedvezményezett a jelen Szerződés 5. számú mellékletében foglalt logókat a jelen Szerződés szerinti Feladattal összefüggésben, és a jelen Szerződés időbeli hatálya alatt használhatja. Felek kifejezetten rögzítik, hogy a Kedvezményezett a jelen Szerződés szerinti Feladattól eltérő célra a megjelölést nem használhatja.
- Kedvezményezett kötelezettséget vállal arra, hogy a jelen Szerződés szerinti Feladathoz kapcsolódó bármely kommunikációs tevékenysége során a logókat kötelezően használja, és kapcsolódó kiadványaiban, programfüzeteiben és egyéb publikációiban feltünteti, továbbá az alábbi tájékoztató mondatot szerepelteti:

„Működésünk / Előadásaink a Pro Cultura Urbis Közalapítvány és a Független Előadó-művészeti Alap anyagi támogatásával valósult(ak) meg.”

Kedvezményezett kötelezettséget vállal arra, hogy a Facebook és Instagram kommunikációja során kötelezően használja a következő hashtageket:

#budapest;

#fesz

#pcu.

Kedvezményezett vállalja, hogy a támogatási összegből megvalósításra kerülő rendezvények időpontjáról, helyszínéről a Támogatott címére a pcu.titkar@gmail.com e-mail címre a rendezvény megvalósítását megelőző 14 napon belül értesítést/meghívót küld.

IV. A kapcsolattartás rendje

- A Támogató részéről a Feladat megvalósításának kérdéseiben kapcsolattartó:
Darabos Dina
Pro Cultura Urbis Közalapítvány
e-mail: pcu.titkar@gmail.com
- Kedvezményezett részéről:
.....
Tel.:
e-mail:

A Felek rögzítik, hogy amennyiben a megjelölt kapcsolattartók személyében, adataiban, elérhetőségében változás állna be, úgy erről – jelen Szerződés módosítása nélkül – kötelesek a másik Felet haladéktalanul írásban, és igazolható módon értesíteni.

V. A Szerződés megszüntetése

1. Jelen Szerződés megszüntethető a Felek közös megegyezésével.
2. A Szerződés teljesítését a Támogató megtagadhatja, ha bizonyítja, hogy a Szerződés megkötése után akár az ő, akár a Kedvezményezett körülményeiben olyan lényeges változás állott be, hogy a Szerződés teljesítése

tőle el nem várható, továbbá, ha a Szerződés megkötése után olyan körülmények következtek be, amelyek miatt azonnali hatályú felmondásnak van helye.

3. Felek a másik Fél jelen Szerződésben foglalt kötelezettségeinek súlyos megsértése esetén írásban azonnali hatályú felmondással élhetnek.
4. A Szerződésben foglalt kötelezettségek Kedvezményezett általi súlyos megsértésének minősül különösen, de nem kizárólagosan, ha
 - a) a támogatást nem a jelen Szerződésben vállalt Feladat megvalósítására használja fel,
 - b) a Kedvezményezett neki felróható okból megszegi a jelen Szerződésben foglalt kötelezettségeit, így különösen nem tesz eleget ellenőrzéstűrés, tájékoztatási kötelezettségének, továbbá a III. 13. pontban előírt visszafizetési kötelezettségének,
 - c) az elszámolási, beszámolási, illetve hiánypótlási kötelezettségének határidőben nem vagy nem megfelelően tesz eleget, illetve azt elmulasztja,
 - d) hitelt érdemlően bebizonyosodik, hogy a Kedvezményezett jelen Szerződést érdemben befolyásoló valótlan, hamis adatot szolgáltatott, értesítési kötelezettségét elmulasztotta, vagy indokolatlanul késedelmesen tájékoztatta Támogatót,
 - e) a Kedvezményezett a jelen támogatási szerződés keretében adott nyilatkozatok bármelyikét visszavonja,
 - f) ellene csőd, - felszámolási, - vagy végelszámolási eljárás, illetve egyéb, a megszüntetésre irányuló, jogszabályban meghatározott eljárás indul.
5. Támogató a jelen Szerződést kártalanítás nélkül és azonnali hatállyal felmondhatja, ha a támogatás hasznosításában résztvevő bármely – a Kedvezményezettel közvetlen, vagy közvetett módon jogviszonyban álló harmadik fél – szervezet a jelen Szerződés megkötését követően beállott körülmény folytán már nem minősül átlátható szervezetnek.
6. Kedvezményezett bármely szerződésszegése esetén legfeljebb 5, azaz öt évre kizárható a Támogató által biztosított támogatási lehetőségekből.
7. A támogatás felhasználása során a mindenkor hatályos közbeszerzési és az áfatörvény szabályainak figyelembevételével kell eljárnia a Kedvezményezettnek.
8. A Kedvezményezett jogosult a Szerződéstől elállni abban az esetben, ha a Támogató a támogatás megfizetését indokolatlanul megtagadja.

VI. Záró rendelkezések

1. Jelen Szerződés a Felek általi kölcsönös aláírásának napján, amennyiben a Szerződést a Felek nem ugyanazon a napon írják alá, úgy az a későbbi aláírás időpontjában lép hatályba.
2. Felek rögzítik, hogy a jelen Szerződés hatálya alatt, valamint azt követően is, kölcsönösen betartják a hatályos magyar és európai uniós adatvédelmi szabályokat, ideértve különösen, de nem kizárólagosan az Infotv., valamint a természetes személyeknek a személyes adatok kezelése tekintetében történő védelméről és az ilyen adatok szabad áramlásáról, valamint a 95/46/EK rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló Európai Parlament és a Tanács (EU) 2016/679. számú rendelet (a továbbiakban: **GDPR**) rendelkezéseit.
3. Felek rögzítik továbbá, hogy a jelen Szerződés szerinti együttműködés során személyes adatokat csak és kizárólag a jelen Szerződés teljesítéséhez szükséges mértékben kezelnek a másik Fél munkavállalóiról, közreműködőiről, illetve teljesítési segédjeiről. Ezeket az adatokat bizalmasan kezelik, és csak azon munkavállalóik, közreműködőik, illetve teljesítési segédjeik részére biztosítanak ezekhez hozzáférést, akik részére ez indokolt és szükséges. Harmadik felek részére egyebekben ezeket az adatokat az Infotv. keretei között teszik hozzáférhetővé. Felek egybehangzóan vállalják, hogy megtesznek minden olyan szükséges lépést, ideértve a megfelelő hozzájáruló nyilatkozatok beszerzését is, amely a személyes adatok jogszerű kezelése érdekében szükséges lehet.
4. Felek egybehangzóan rögzítik, hogy a GDPR 5. cikk (1) bekezdés b) pontja, továbbá a GDPR 6. cikk (1) bekezdés a), c) és e) alpontja alapján kifejezetten jogszerűnek tekintik mindazon személyes adataiknak a másik Fél általi kezelését, amely célból és mértékben ez az adatkezelés a jelen Szerződés teljesítéséhez a másik Félnek szükséges.
5. A Felek kötelezettséget vállalnak arra, hogy a jelen Szerződéssel összefüggésben felmerülő esetleges jogvitákat elsődlegesen békés úton igyekeznek rendezni, és csak ennek eredménytelensége esetén fordulnak a jogvita eldöntésére illetékes bírósághoz.
6. Jelen Szerződésre a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény (Ptk.), a közpénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvény, az Mőtv, az Áht, az Ávr., a Nvtv, a Vr., valamint a tárgyhoz kapcsolódó egyéb jogszabályok vonatkozó rendelkezései az irányadóak.
7. A támogatott cél megvalósításának – a jelen Szerződésben rögzített – körülményeiben történő bármilyen módosítás kizárólag jelen Szerződés írásban történő módosításával lehetséges. A szerződés módosítás nem

terjedhet ki a jelen szerződésben foglalt Feladat módosítására. A jelen Szerződés módosításáról a Kuratórium dönt.

8. Amennyiben a Szerződésben rögzített költségvetésben a „Bérlésköltség, egyéb személyi jellegű kifizetések, valamint a munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó” költség sor végösszege, illetve a „Dologi költségek” költség sor összesített összege az adott költség sor eredetileg jóváhagyott összegéhez képest előreláthatóan 10%-ot meghaladó mértékben változik, hivatalos szerződésmódosítást kell kezdeményezni, megfelelő indoklással. A szerződésmódosítás kuratórium elnöki jóváhagyásának záró dátuma a felhasználási időszak vége. A felhasználási időszak végdátumán túl módosítás nem kérhető.
9. A szerződésmódosítás menetének további részleteit az Elszámolási útmutató tartalmazza.

Felek jelen Szerződést elolvasás és közös értelmezés után, mint akaratukkal mindenben megegyezőt jóváhagyólag aláírták. A Szerződés 3 (három) eredeti példányban készült, melyből 2 (kettő) példány a Támogatót, 1 (egy) példány a Kedvezményezettet illeti meg.

Mellékletek:

1. számú melléklet: Banki felhatalmazó levél
2. számú melléklet: Áfa nyilatkozat
3. számú melléklet: Számviteli bizonylatok összesítője, személyi költségek és azok közterheinek összesítője - minta,
4. számú melléklet: Kötelező nyilatkozatok a közpénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvény alapján) mellékletek.
5. számú melléklet: Kommunikációs útmutató
6. számú melléklet: Elszámolható költségjogcímek
7. számú melléklet: Költségterv

Szerződéskötéskor átadott dokumentumok (2 példányban)

30 napnál nem régebbi aláírási címpéldány (közjegyző által készített)

30 napnál nem régebbi bírósági törvényszéki vagy cégkivonat hitelesített másolata (a Kedvezményezett Képviselője által hitelesített formában)

Alapító okirat, egyesületi alapszabály vagy társasági okirat hiteles másolata (a Kedvezményezett Képviselője által hitelesített formában)

Kelt: Budapest, 2026. (hónap) (nap)

Kelt: Budapest, 2026. (hónap) (nap)

Támogató képviseletében:

Kedvezményezett képviseletében:

Nyáry Krisztián Tamás

.....

FELHATALMAZÓ LEVÉL

Tisztelt

.....

.....

számlavezető pénzügyintézet neve, címe

Alulírott megbízom Önöket az alább megjelölt fizetési számlánk terhére Kedvezményezett által benyújtandó beszédési megbízás(ok) teljesítésére a következőkben foglalt feltételekkel:

Fizető fél számlatulajdonos megnevezése:	
Felhatalmazással érintett fizetési számlájának pénzforgalmi jelzőszáma:	
Kedvezményezett neve:	Pro Cultura Urbis Közalapítvány
Kedvezményezett fizetési számlájának pénzforgalmi jelzőszáma:	10102086-12393602-00000008

A felhatalmazás időtartama a szerződéskötés napjától visszavonásig.

A beszédési megbízáshoz okirato(ka)t nem kell csatolni:

További feltételek:

- a.) beszédési megbízásonkénti értékhatár: a támogatás összege Ft
- b.) fedezetihiány esetén a sorba állítás időtartama legfeljebb: 35 nap
- c.) a felhatalmazás a felhatalmazó levél időtartama alatt csak a Kedvezményezett írásbeli hozzájárulásával vonható vissza

Kelt: Budapest, év hónap

.....

Fizető fél számlatulajdonos

A fentieket, mint a Fizető fél számlatulajdonos számlavezető hitelintézete, nyilvántartásba vettük.

Kelt,.....,év,hó,nap.

.....

Számlavezető pénzügyintézet

ÁFA NYILATKOZAT

Alulírott, mint a, képviselője nyilatkozom, hogy a **Pro Cultura Urbis Közalapítvány** pályázatának tárgyát képező tevékenység vonatkozásában az általános forgalmi adóról szóló 2007. évi CXXVII. tv. (a továbbiakban: ÁFA) alapján:

1. Nem vagyok alanya az ÁFA-nak. Az elszámolásnál az ÁFA-val növelt (bruttó) összeg kerül figyelembevételre. Kijelentem, hogy a támogatási szerződés mellékletét képező költségvetésben az általános forgalmi adót tartalmazó összeget szerepeltetem és az elszámolásnál az áfával növelt (bruttó) összeg kerül figyelembevételre.
2. Alanya vagyok az ÁFA-nak, de a támogatásból finanszírozott projektem kapcsán ÁFA levonási jog nem illet meg (tárgyi mentes tevékenységet vagy adólevonási joggal nem járó tevékenységet végzek). Kijelentem, hogy a támogatási szerződés mellékletét képező költségvetésben az általános forgalmi adót tartalmazó összeget szerepeltetem és az elszámolásnál az áfával növelt (bruttó) összeg kerül figyelembevételre.
3. Alanya vagyok az ÁFA-nak, a pályázatban megjelölt tevékenységgel kapcsolatban felmerült költségeimhez kapcsolódó ÁFA-ra vonatkozóan adólevonási jog illet meg. Kijelentem, hogy a támogatási szerződés mellékletét képező költségvetésben az általános forgalmi adót nem tartalmazó összeget szerepeltetem és az elszámolásnál az áfa nélküli (nettó) összeg kerül figyelembevételre.
4. Alanya vagyok az ÁFA-nak, de a jelen szerződéshez kapcsolódóan nem élhetek az ÁFA-ra vonatkozó adólevonási jogommal. Vállalom, hogy a pályázatban megjelölt tevékenységgel kapcsolatban felmerült költségeit tételesen elkülöníttem és az ezekhez kapcsolódó ÁFA-ra vonatkozó adólevonási jogommal nem élek, sem a tevékenység megkezdésekor, sem a szerződés érvényességi időtartamán belül. Kijelentem, hogy a támogatási szerződés mellékletét képező költségvetésben az általános forgalmi adót tartalmazó összeget szerepeltetem és az elszámolásnál az áfával növelt (bruttó) összeg kerül figyelembevételre.
5. Alanya vagyok az ÁFA-nak és jelen támogatási szerződéshez kapcsolódóan arányosítással állapítom meg a levonható és a le nem vonható ÁFA összegét. Kijelentem, hogy elszámolásnál az arányosítás számítását mellékelem.
6. Az egyszerűsített vállalkozói adóról szóló 2002. évi XLIII. törvény hatálya alá tartozom. Kijelentem, hogy a támogatási szerződés mellékletét képező költségvetésben az általános forgalmi adót nem tartalmazó összeget szerepeltetem és az elszámolásnál az áfa nélküli (nettó) összeg kerül figyelembevételre.

(Kérjük a megfelelő aláhúzással jelezze!)

Kijelentem, hogy a fenti aláhúzott pontban foglaltak vonatkoznak a pályázó szervezetre

Kijelentem, hogy amennyiben a jelen nyilatkozat tartalmában, illetve az abban szereplő adatokban változás következik be, azt a változást követő 8 napon belül jelzem a Pro Cultura Urbis Közalapítvány felé.

Tudomásul veszem, hogy a Támogató az általános forgalmi adóval kapcsolatos jogállásomra vonatkozóan további nyilatkozatot, információt kérhet.

Kelt: Budapest, 2026. (hónap) (nap)

.....
a kedvezményezett (cégszerű) aláírása

Támogatási Szerződés 3. sz. melléklete

SZÁMVITELI BIZONYLATOK ÖSSZESÍTŐJE DOLOGI KÖLTSÉGEK - MINTA

SZÁMVITELI BIZONYLATOK ÖSSZEÍJTÓJE																	
Kedvezményezett neve																	
Támogatási szerződés száma																	
Kapcsolattartó		Kapcsolattartó e-mail															
Elszámolandó támogatás összege		Elszámolandó dologi költség, rezsi jellegű kiadás és eszköz															
A költségterv rovatai		osztott számla sorszáma	Számla / számviteli bizonylat (a továbbiakban: számla) adatai							A számlán szereplő összegből a támogatás terhére elszámolt összeg		TÁMOGATÁS elszámolásának részletezése					
		Számla sorszáma	Számla kiállításának dátuma	Termék/ szolgáltatás teljesítés dátuma	A bizonylatot kiállító (Szállító) neve (lehet rövidíteni)		adószáma	Termék/ szolgáltatás megnevezése	Számla összege (Ft)		Fizetés módja		költségterv rovataiban igényelt támogatás	Támogatásra elszámolt - összesen	Elérési összege / %-a		
									Nettó	Áfataralom	Bruttó	Készpénz/ Pénzárbizonylat száma	Utalás / Bankkártya: Tranzakciószám	Számla pénzügyi teljesítésének időpontja			
KEREM VÁLASZSA KI A MEGFELELŐ JOGCIOMETI		1															
KEREM VÁLASZSA KI A MEGFELELŐ JOGCIOMETI		2															
KEREM VÁLASZSA KI A MEGFELELŐ JOGCIOMETI		3															
KEREM VÁLASZSA KI A MEGFELELŐ JOGCIOMETI		4															
KEREM VÁLASZSA KI A MEGFELELŐ JOGCIOMETI		5															
KEREM VÁLASZSA KI A MEGFELELŐ JOGCIOMETI		6															
KEREM VÁLASZSA KI A MEGFELELŐ JOGCIOMETI		7															
KEREM VÁLASZSA KI A MEGFELELŐ JOGCIOMETI		8															
KEREM VÁLASZSA KI A MEGFELELŐ JOGCIOMETI		9															
KEREM VÁLASZSA KI A MEGFELELŐ JOGCIOMETI		10															
KEREM VÁLASZSA KI A MEGFELELŐ JOGCIOMETI		11															
KEREM VÁLASZSA KI A MEGFELELŐ JOGCIOMETI		12															
KEREM VÁLASZSA KI A MEGFELELŐ JOGCIOMETI		13															
KEREM VÁLASZSA KI A MEGFELELŐ JOGCIOMETI		14															
KEREM VÁLASZSA KI A MEGFELELŐ JOGCIOMETI		15															
KEREM VÁLASZSA KI A MEGFELELŐ JOGCIOMETI		16															
KEREM VÁLASZSA KI A MEGFELELŐ JOGCIOMETI		17															
KEREM VÁLASZSA KI A MEGFELELŐ JOGCIOMETI		18															
KEREM VÁLASZSA KI A MEGFELELŐ JOGCIOMETI		19															
KEREM VÁLASZSA KI A MEGFELELŐ JOGCIOMETI		20															
KEREM VÁLASZSA KI A MEGFELELŐ JOGCIOMETI		21															
KEREM VÁLASZSA KI A MEGFELELŐ JOGCIOMETI		22															
KEREM VÁLASZSA KI A MEGFELELŐ JOGCIOMETI		23															
Sorok igény szerint beszűrhetők, de ügyelni kell az utolsó 2 oszlopban és az utolsó, "összesen" sorban lévő képletek hivatkozásainak helyességére. A kitöltött táblázat(oka)t a szerződésben megjelölt e-mail címre is meg kell küldeni!!									0 Ft	0 Ft	0 Ft			0 Ft	0 Ft	0 Ft	#DIV/0!
Összesen									0 Ft	0 Ft	0 Ft			0 Ft	0 Ft	0 Ft	#DIV/0!
** A szerződésben meghatározottak szerint, amennyiben lehetséges																	
** A szerződésben meghatározottak szerint, amennyiben lehetséges																	
Alulírott kedvezményezett kijelentem, hogy a támogatásként elszámolt fenti összeg a támogatási szerződésben/támogatói okiratban foglaltaknak megfelelően került felhasználásra. Kijelentem, hogy a fenti számlaösszesítő táblázatban kimutatott adatok az eredeti bizonylatokon szereplő adatokkal mindenben megegyeznek. Alulírott nyilatkozom, hogy a támogatott tevékenység megvalósításáról szóló beszámolóban, a fenti számlaösszesítőben kizárólag olyan költségek kerültek feltüntetésre, amelyek kifizetése előtt azok jogosságáról és összegszerűségéről – ellenszolgáltatás teljesítését követően esedékes kifizetés előtt ezen felül az ellenszolgáltatás teljesítéséről is – előzetesen meggyőződtem. Amennyiben a támogatás felhasználása során közbeszerzési eljárás lefolytatására sor került, a Támogató kérésére az eljárás dokumentációjának másolatait rendelkezésre bocsátom. Igazoljuk, hogy a jegyzékben foglaltak az érvényes pénzügyi és számviteli rendelkezések szerint kerültek felhasználásra. Kifizetésre és könyvelésre.																	
Budapest, 20....év.....hónap.....nap PH. Kedvezményezett okészerű aláírása																	

A Támogató által megküldött számlaösszesítő mintát elfogadom.

Kelt:Budapest, 2026. (hónap) (nap)

.....
a kedvezményezett (cégszerű) aláírása

SZEMÉLYI KÖLTSÉGEK ÉS AZOK KÖZTERHEINEK ÖSSZESÍTŐJE MINTA

SZEMÉLYI KÖLTSÉGEK ÉS AZOK KÖZTERHEINEK ÖSSZESÍTŐJE													
Kedvezményezett neve													
Támogatási szerződés száma													
Kapcsolattartó		Kapcsolattartó e-mail											
Elszámolandó támogatás összege		Elszámolandó bérköltség											
A költségterv rovatai	csatolt számla sorszáma	Számla / számviteli bizonylat (a továbbiakban: számla) adatai							A támogatás terhere elszámolt összeg	TÁMOGATÁS elszámolásának részletezése			
		NÉV	Számfejtett hónap	Feladat megnevezése	Számla összege (Ft)			Fizetés módja					
					Bruttó Személyi juttatás (Ft)		Foglalkoztató által fizetett járulékok (Ft) (SZOCHO)	Készpénz / Pénztárbizonylat száma		Utalás / Bankkártya: Tranzakciószám	Számla pénzügyi teljesítésének időpontja		
					nettó	TB						SZJA	
KEREM VÁLASZSA KI A MEGFELELŐ JOGCÍMET!	1												
KEREM VÁLASZSA KI A MEGFELELŐ JOGCÍMET!	2												
KEREM VÁLASZSA KI A MEGFELELŐ JOGCÍMET!	3												
KEREM VÁLASZSA KI A MEGFELELŐ JOGCÍMET!	4												
KEREM VÁLASZSA KI A MEGFELELŐ JOGCÍMET!	5												
KEREM VÁLASZSA KI A MEGFELELŐ JOGCÍMET!	6												
KEREM VÁLASZSA KI A MEGFELELŐ JOGCÍMET!	7												
KEREM VÁLASZSA KI A MEGFELELŐ JOGCÍMET!	8												
KEREM VÁLASZSA KI A MEGFELELŐ JOGCÍMET!	9												
KEREM VÁLASZSA KI A MEGFELELŐ JOGCÍMET!	10												
Sorok igény szerint beszűrhetők, de ügyelni kell az utolsó 2 oszlopban és az utolsó, "összesen" sorban lévő képletek hivatkozásainak helyességére. A kitöltött táblázat(oka)t a szerződésben megjelölt e-mail címre is meg kell küldeni!!!													
Összesen					0 Ft	0 Ft	0 Ft	0 Ft		0 Ft	0 Ft	0 Ft	#DIV/0!
Alulírott kedvezményezett kijelentem, hogy a támogatásként elszámolt fenti összeg a támogatási szerződésben/támogatási okiratban foglaltaknak megfelelően került felhasználásra. Kijelentem, hogy a fenti számlaösszesítő táblázatban kimutatott adatok az eredeti bizonylatokon szereplő adatokkal mindenben megegyeznek. Alulírott nyilatkozom, hogy a támogatott tevékenység megvalósításáról szóló beszámolóban, a fenti számlaösszesítőben kizárólag olyan költségek kerültek feltüntetésre, amelyek kifizetése előtt azok jogosságáról és összecszerűségéről – ellenszolgáltatás teljesítését követően esedékes kifizetés előtt ezen felül az ellenszolgáltatás teljesítéséről is – előzetesen meggyőződtem.													
Amennyiben a támogatás felhasználása során közbeszerzési eljárás lefolytatására sor került, a Támogató kérésére az eljárás dokumentációjának másolatait rendelkezésre bocsátom.													
Igazoljuk, hogy a jegyzékben foglaltak az érvényes pénzügyi és számviteli rendelkezések szerint kerültek felhasználásra, kifizetésre és könyvelésre.													
Budapest, 20....év.....hónap.....nap													
PH. _____													
Kedvezményezett cégszerű aláírása													

A Támogató által megküldött számlaösszesítő mintát elfogadom.

Kelt:Budapest, 2026. (hónap) (nap)

.....
a kedvezményezett (cégszerű) aláírása

Nyilatkozat

Tudomásul veszem, hogy nem indulhat pályázóként és nem részesülhet támogatásban a közpénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvény (továbbiakban: Knyt.) 6.§-ának (1)-(2) és (5) bekezdése értelmében azon pályázó:

- a) aki a pályázati eljárásban döntés-előkészítőként közreműködő vagy döntéshozó,
- b) a kizárt közjogi tisztségviselő,
- c) az a)-b) pont alá tartozó személy közeli hozzátartozója,
- d) az a)-c) pontban megjelölt személy tulajdonában álló gazdasági társaság,
- e) olyan gazdasági társaság, alapítvány, egyesület, egyházi jogi személy vagy szakszervezet, illetve ezek önálló jogi személyiséggel rendelkező olyan szervezeti egysége, amelyben az a)-c) pont alá tartozó személy vezető tisztségviselő, az alapítvány kezelő szervének, szervezetének tagja, tisztségviselője, az egyesület, az egyházi jogi személy vagy a szakszervezet ügyintéző vagy képviselési szervének tagja,
- f) az az egyesület vagy szakszervezet, illetve ezek önálló jogi személyiséggel rendelkező azon szervezeti egysége, valamint az egyházi jogi személy
 - fa) amely a pályázat kiírását megelőző öt évben együttműködési megállapodást kötött vagy tartott fenn Magyarországon bejegyzett párttal (a továbbiakban: párt),
 - fb) amely a pályázat kiírását megelőző öt évben párttal közös jelöltet állított országgyűlési, európai parlamenti vagy helyi önkormányzati választáson,
- g) akinek a részvételből való kizártságának tényét a 13. § alapján a honlapon közzétették.

Kijelentem, hogy csatolom „Nyilatkozat a közpénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvény szerinti összeférhetetlenség, illetve érintettség fennállásáról, vagy hiányáról” című dokumentumot.

Kelt: Budapest, 202... (hónap) (nap)

.....
a kedvezményezett (cégszerű) aláírása

NYILATKOZAT

a közpénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvény szerinti összeférhetlenség, illetve érintettség fennállásáról, vagy hiányáról

kérjük az adatokat ellenőrizték a megfelelő online felületen:

<https://birosag.hu/ugyfeleknek/civil-szervezetek/civil-szervezetek-nevjegyzeke> vagy <https://www.e-cegyegyzek.hu/>

A Kedvezményezett neve: (ez a sor is kötelezően kitöltendő!)

Gazdasági társaság esetén székhelye:

Cégjegyzékszám:

Adószáma:

Képviselőjének neve:

VAGY

Egyéb szervezet esetén székhelye:

Képviselőjének neve:

Nyilvántartásba vételi okirat száma:

Nyilvántartásba vevő szerv megnevezése:

Kijelentem, hogy személyemmel, illetve a Kedvezményezettként megjelölt szervezettel szemben a közpénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló **2007. évi CLXXXI. törvény (Knyt.)**

– 6. § (1) bekezdése szerinti összeférhetlenség

1. nem áll fenn vagy

2. fennáll az ...pont alapján

– 8. § (1) bekezdése szerinti érintettség

1. nem áll fenn vagy

2. fennáll az ...pont alapján

Az összeférhetlenség vagy az érintettség alapjául szolgáló körülmény leírása:

.....

Kijelentem, hogy az összeférhetlenség megszüntetésére az alábbiak szerint intézkedtem:

.....

Kijelentem, hogy az érintettség közzétételét külön űrlap csatolásával kezdeményeztem.

Kelt: Budapest, 202... (hónap) (nap)

.....

a kedvezményezett (cégszerű) aláírása

KOMMUNIKÁCIÓS ÚTMUTATÓ

Pro Cultura Urbis Közalapítvány 2026. évi független előadó-művészeti terület támogatása

Logók (Budapest, FEA valamint PCU logók)

- A logókat minden olyan grafikán – legyen szó online vagy offline tervről – amely a Támogató 2026. évi pályázati felhívásának előadó-művészeti területi támogatásához kapcsolódik, Kedvezményezettnek jól látható módon fel kell tüntetni.
- A logó bármelyik mellékelt verziója egyaránt használható, attól függően, hogy az adott grafikai tervhez melyik illik jobban.
- A logó torzítása, átméretezése és színeinek megváltoztatása nem megengedett.

Budapest Főváros logója elérhető: BP <https://budapest.hu/varoshaza/fovarosi-onkormanyzat/arculat>

FEA logó: https://drive.google.com/file/d/1Lncs70xUBgr0hF0wy69omWrrPeFbb6bf/view?usp=drive_link

PCU logója: https://drive.google.com/drive/folders/1NNoJPIDmPMXm_p9ub85F2Pvff47IXJ0j?usp=drive_link

Kötelező tájékoztató

A logó mellett kötelezően feltüntetendő minden arculati anyagon az alábbi tájékoztató mondat:

„Működésünk / Előadásaink a Pro Cultura Urbis Közalapítvány és a Független Előadó-művészeti Alap anyagi támogatásával valósult(ak) meg.”

ONLINE MEGJELENÉSEK

Facebook és Instagram kommunikáció

Kötelező hashtagek:

#budapest

#feszt

#pcu

Események

- A Facebookon létrehozott események borítóképén jól látható módon fel kell tüntetni Budapest logóját.
- Az esemény leírásában szerepelnie kell a kötelező tájékoztató mondatnak.

Saját weboldal

Amennyiben az adott szervezet saját weboldalán hír formájában tudósít a Pro Cultura Urbis Közalapítvány 2026. évi független előadó-művészeti terület támogatásából megvalósuló eseményről, akkor a kötelező tájékoztató mondatnak és a logónak szerepelnie kell a hírben.

Hírlevél

Az adott rendezvényről tájékoztatást nyújtó hírlevél szövegében fel kell tüntetni a kötelező mondatot, el kell helyezni a logókat is.

OFFLINE MEGJELENÉSEK

Plakátok, szórólapok

Kötelező megjeleníteni jól látható és olvasható módon a logókat és a tájékoztató mondatot.

Rendezvények

A pályázati keretből megvalósított rendezvények esetében a PCU e-mail címére kötelesek meghívót küldeni: pcu.titkar@gmail.com

Kelt: Budapest, 202... (hónap) (nap)

.....
cégszerű aláírás

Elszámolható költségjogcímek

Jelen melléklet a Támogatási Szerződés elválaszthatatlan részét képezi, és meghatározza azon költségkategóriákat, amelyek a Támogató felé történő elszámolás alapját képezhetik.

1. **altéma**

Bér jellegű kiadás

- személyi jellegű kiadások (bérszámfejtett bér, megbízási díj) járulékokkal
- egyszerűsített foglalkoztatás költsége és járuléka

Dologi kiadás

- alkotók tiszteletdíja
- közreműködők, szolgáltatók tiszteletdíja (pl. technikus, grafikus, szervező, stb.)
- produkciós vezető, projektvezető tiszteletdíja
- egyéb szolgáltatások vásárlása, például könyvelési díjak, illetve az infrastruktúrával rendelkező pályázók esetében a takarítási költségek
- teremhasználat díja (terembérlet)
- adminisztrációs költségek, mint például irodaszer beszerzés, fénymásolás, postai díja
- kommunikációs költségek. Ide tartozik például a telefon- és internetszolgáltatás előfizetése. Fontos, hogy telefon-előfizetés esetén kizárólag hivatalos szolgáltatóval kötött szerződés és a szolgáltató által kibocsátott számla fogadható el; közvetítő igénybevétele nem megengedett
- Karbantartási költségek, ideértve a különféle berendezések (pl. tűzjelző, világítási, színpadtechnikai rendszerek) karbantartását és javítását, továbbá az infrastruktúrával rendelkező szervezetek esetében a helyiségek takarítását, tisztasági festését (felújítás nem), valamint a takarításhoz szükséges higiéniai anyagok beszerzését
- reklám-, és PR költség
- egyéb dologi költség (megfelelő indoklással)
- közüzemi díjak, egyéb rezsi jellegű kiadás
- eszközvásárlás (max. 5%)

A pályázati cél megvalósítása során vásárolt eszközök összértéke nem haladhatja meg a pályázaton elnyert támogatás 5 %-át.

2. **altéma**

Új előadás létrehozásakor csak a bemutatóig felmerülő, és a bemutató költségét lehet elszámolni, az utánjátszásokét nem.

Bér jellegű kiadás

- személyi jellegű kiadások (bérszámfejtett bér, megbízási díj) járulékokkal
- egyszerűsített foglalkoztatás költsége és járuléka

Dologi kiadás

- alkotók tiszteletdíja
- előadóművészek tiszteletdíja
- közreműködők, szolgáltatók tiszteletdíja (pl. technikus, grafikus, szervező, művészeti szolgáltatás stb.)
- produkciós vezető, projektvezető tiszteletdíja
- jogdíjak
- jelmezköltség
- díszlet
- kellék
- bérleti díj / teremhasználat díja (terembérlet)
- útiköltség
- szállásköltség
- szállítási költség
- dokumentálás költsége
- reklám-, és PR költség
- egyéb dologi költség (megfelelő indoklással)
- közüzemi díjak, egyéb rezsi jellegű kiadás (rezsi összesen max. 5%)
- eszközvásárlás (max. 10%)

A Feladat megvalósítása során vásárolt eszközök összértéke nem haladhatja meg a pályázaton elnyert támogatás 10 %-át.

Kelt: Budapest, 202... (hónap) (nap)

.....
cégszerű aláírás

Költségvetési terv

Pro Cultura Urbis Közalapítvány 2026. évi független előadó-művészeti terület támogatása

Kérjük a szerződéssel együtt megküldött excel sablonban tervezzék a költségeket, nyomtassák és írják alá.

Kelt, Budapest, 2026. (hónap) (nap)

.....
cégszerű aláírás